%uprema Corte
%% de Justicia de la Nacion

Secretaria de Acuerdos de la Segunda Sala Administrativa y de Trabajo

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

=

Secretario de Acuerdos de Sala

@ Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

@ Secretaria Auxiliar |

@ Subsecretaria de Acuerdos de Sala

& Coordinadora Administrativa Il

& Secretaria Auxiliar Il

% Secretario Auxiliar Il

B Secretaria Auxiliar de Acuerdos
B Secretario Auxiliar de Acuerdos
@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
B Secretaria Auxiliar de Acuerdos
@ Secretario Auxiliar de Acuerdos
@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
& Secretario Auxiliar de Acuerdos
@ Secretaria Auxiliar de Acuerdos
mw Secretaria Auxiliar de Acuerdos
mw Secretaria Auxiliar de Acuerdos
& Secretaria Auxiliar de Acuerdos
@ Secretario Auxiliar de Acuerdos
mw Secretario Auxiliar de Acuerdos
@ Secretario Auxiliar de Acuerdos

W@ Actuario

M@ Actuaria

e Actuario

mw Profesional Operativa
mw Profesional Operativo
@ Profesional Operativo
& Profesional Operativo
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
& Profesional Operativa
& Profesional Operativa
mw Profesional Operativo
w Profesional Operativo
& Profesional Operativo
@ Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
mw Profesional Operativa
mw Profesional Operativo
@ Profesional Operativo
mw Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
mw Profesional Operativo
@ Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
@ Profesional Operativa
@ Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

1de2

Servidor Publico

Vacante

Zamudio Pérez Oscar

Ruiz Barajas Sandra Nallely
Priego Jiménez Melva Idalia
Medina Hernandez Maria Refugio
Ruiz Torres Martha Elena

Cruz Hernandez Javier

Vega Blanco lliana

Chévez Mendoza Raul Edgar
Meza Sanchez Tanny Larissa
Leonel de Cervantes Sosa Jenny Valeria
Ramirez Pereyda Paulo César
Yquera Bessichy Ménica Zaida
Romero Lule Laura Jacqueline
Lara Cruz Sergio Antonio

Chavez Huerta Andrea

Herrera Chévez Estela

Leyva Lazaro Erika Minerva
Zavala Ramirez Karla Guadalupe
Artifiano Romero Luis Alberto
Altamirano Gémez Hugo

Loman Tamayo Francisco Javier
Gaeta Huizar Rigoberto

Galicia Luna Laura

Garcia Torres Arturo

Granados Silva Elva Aralf
Vacante

Hernéndez Espinoza Gerardo Martin
Orta Coca Ramiro

Morales Rivera Marisol

Luna Quezada Virginia

Ledn Garcia Sabina Alicia
Capetillo Medina Gabriela
Vargas Saldafa Jestis Emmanuel
Santiago Rojano Rogelio
Fernéndez Jacinto Angel Fernando
Arévalo Campos Vanessa Yrais
Lopez Lugo Sarai

Herndndez Jiménez Ménica Guadalupe
Gonzélez Martinez Lizbeth Deyanira
Flores Sdnchez Maria Fernanda
Téllez Mancera Luis Gerardo
Candano Varea Juan Francisco
Estrada Garcia Varinia Margarita
Romero Ramirez Ismael Silvestre
Cafias Ruiz Sergio Raul

Mufioz Martinez Ingrid Nancy
Cortazar Herndndez Mauricio
Baez Olivos Mitzi Nayeli

Sedano Ortiz Carlos

Vacante

Robles Martinez José Luis

Ledn Evangelista Sergio

Vacante

Vacante

Plaza
519
521

3300

5153

3261

4334

4844
522
525
528
529
533
585
532

3293

3791
534
536
577

4243
537

4157
530

3291

538
541
542
549
552
553
555
566
567
584
1469
3098
564
550
3726
3727
3929
4032
3969
578
4541
3410
3889
3356
570
571
576
582
3281

3101

30 de abril de 2025



%uprema Corte
%% de Justicia de la Nacion

Secretaria de Acuerdos de la Segunda Sala Administrativa y de Trabajo

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

2de2

v ewvwwuvw

v

v

Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnica Operativa

Oficial de Servicios

Servidor Publico

Bautista Garcia Ayam Eloani
Patifio Ayala Beatriz Angélica
Marmolejo Corrales José Antonio
Gonzélez Jaime Roberto

Abarca Diaz Elvia Marisol
Mendoza Garcia José Antonio
Acevedo Arizmendi Alejandra

De la Cruz Ruiz Bryan Jesus

Plaza

3162

3564

3360

4036

4225

4369

5005

526

30 de abril de 2025



	SA-2a-Sala

