

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Secretario de Acuerdos de Sala	Vacante	519
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Zamudio Pérez Oscar	521
Secretaría Auxiliar I	Ruiz Barajas Sandra Nallely	3300
Subsecretaría de Acuerdos de Sala	Priego Jiménez Melva Idalia	5153
Coordinadora Administrativa II	Medina Hernandez María Refugio	3261
Secretaría Auxiliar II	Ruiz Torres Martha Elena	4334
Secretario Auxiliar II	Cruz Hernández Javier	4844
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Vega Blanco Iliana	522
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Chávez Mendoza Raúl Edgar	525
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Meza Sánchez Tanny Larissa	528
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Leonel de Cervantes Sosa Jenny Valeria	529
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Ramírez Pereyda Paulo César	533
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Yquera Bessichy Mónica Zaida	585
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Romero Lule Laura Jacqueline	532
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Lara Cruz Sergio Antonio	3293
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Chávez Huerta Andrea	3791
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Herrera Chávez Estela	534
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Leyva Lázaro Erika Minerva	536
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Zavala Ramírez Karla Guadalupe	577
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Artiñano Romero Luis Alberto	4243
Secretaría Auxiliar de Acuerdos	Altamirano Gómez Hugo	537
Secretario Auxiliar de Acuerdos	Loman Tamayo Francisco Javier	4157
Actuario	Gaeta Huízar Rigoberto	530
Actaria	Galicia Luna Laura	3291
Actuario	García Torres Arturo	4481
Profesional Operativa	Granados Silva Elva Arall	538
Profesional Operativo	Vacante	541
Profesional Operativo	Hernández Espinoza Gerardo Martín	542
Profesional Operativo	Orta Coca Ramiro	549
Profesional Operativa	Morales Rivera Marisol	552
Profesional Operativa	Luna Quezada Virginia	553
Profesional Operativa	León García Sabina Alicia	555
Profesional Operativa	Capetillo Medina Gabriela	566
Profesional Operativo	Vargas Saldaña Jesús Emmanuel	567
Profesional Operativo	Santiago Rojano Rogelio	584
Profesional Operativo	Fernández Jacinto Ángel Fernando	1469
Profesional Operativa	Arévalo Campos Vanessa Yrais	3098
Profesional Operativa	López Lugo Sarai	564
Profesional Operativa	Hernández Jiménez Mónica Guadalupe	550
Profesional Operativa	González Martínez Lizbeth Deyanira	3726
Profesional Operativa	Flores Sánchez María Fernanda	3727
Profesional Operativo	Téllez Mancera Luis Gerardo	3929
Profesional Operativo	Cándano Varea Juan Francisco	4032
Profesional Operativa	Estrada García Varinia Margarita	3969
Profesional Operativo	Romero Ramírez Ismael Silvestre	578
Profesional Operativo	Cañas Ruiz Sergio Raúl	4541
Profesional Operativa	Muñoz Martínez Ingrid Nancy	3410
Profesional Operativo	Cortazar Hernández Mauricio	3889
Profesional Operativa	Baez Olivos Mitzi Nayeli	3356
Técnico Operativo	Sedano Ortiz Carlos	570
Técnico Operativo	Vacante	571
Técnico Operativo	Robles Martínez José Luis	576
Técnico Operativo	León Evangelista Sergio	582
Técnico Operativo	Vacante	3281
Técnico Operativo	Vacante	3101

Puesto - Función

		Servidor Público	Plaza
	📁 Técnico Operativo	Bautista García Ayam Eloani	3162
	📁 Técnica Operativa	Patiño Ayala Beatriz Angélica	3564
	📁 Técnico Operativo	Marmolejo Corrales José Antonio	3360
	📁 Técnico Operativo	González Jaime Roberto	4036
	📁 Técnica Operativa	Abarca Díaz Elvia Marisol	4225
	📁 Técnico Operativo	Mendoza García José Antonio	4369
	📁 Técnica Operativa	Acevedo Arizmendi Alejandra	5005
	📁 Oficial de Servicios	De la Cruz Ruiz Bryan Jesús	526